Российская Федерация

Администрация Троицкого района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 109

от 07.03.2012 года

с. Троицкое

Об утверждении реестра территорий Троицкого района Алтайского края, закрепленных за муниципальными общеобразовательными учреждениями

В целях реализации подпунктов 1, 5 статьи 31 Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 № 3266-1 «Об образовании» и полномочий органов местного самоуправления в сфере образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый реестр территорий Троицкого района Алтайского края, закрепленных за муниципальными общеобразовательными учреждениями с целью учета детей, подлежащих обучению в муниципальных общеобразовательных учреждениях, реализующих основные общеобразовательные программы.

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

 О.В. Чигирёв

УТВЕРЖДЕН

 постановлением Администрации

Троицкого района

от 7  марта  2012 года № 109

Реестр территорий Троицкого района Алтайского края, закрепленные за муниципальными общеобразовательными учреждениями.

	№
	Полное наименование
	Местонахождение МОУ
	Закрепленная за образовательным учреждением территория

	1
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 1»
	659840 Алтайский край, Троицкий район с. Троицкое, пер.Лермонтова,26
	с. Троицкое залинейная часть (улицы Железнодорожная, Октябрьская, Советская, М.Горького, Чернышевского, Микрорайон, , Ползунова, Чапаева, Лесная, Мамонтова, Ломоносова, Партизанская, Чехова, Шукшина, Клюквенная; переулки Титова, Больничный, Челюскина, Матросова, Лермонтова, Чкалова, Социалистический, Смыкова, Речной; проезды Берёзовый, Западный, проезд Новый), с. Тюмень

	2
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 2»
	659840 Алтайский край, Троицкий район с. Троицкое, ул.Комсомольская,30
	с. Троицкое, центральная и заречная часть (улицы Линейная, Комсомольская, 60 ле Октября, Пушкина, Л. Толстого, Московская, Интернациональная, Киевская, Гоголя, Ленинградская, Алтайская, Пархоменко, Луговая, Восточная, Республики, Сибирская, Юбилейная, Зелёная, Первомайская, Нагорная, Заречная, Марчукова, Солнечная, Энтузиастов, Садовая, Новоселов, Промышленная, Обухова, Мостовая, Рабочая, Заводская, Гагарина, Свердлова, Воронкова, Молодёжная, Гаврилина, Калинина, Пяткова; переулки Фефелова, Южный, Ремзаводской, Строительный, Центральный, Полевой, Кащеевой, Степной, Береговой, Парковый, Ленина, Пролетарский, Вокзальный, Кирова, Пионерский; разрезы Шалагинова, Ленинградский, Гоголевский, Московский, проезд Мирный), с. Большая Речка.

	3
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Боровлянская средняя общеобразовательная школа»
	659863 Алтайский край, Троицкий район с. Боровлянка ул. Фефелова,64а
	с. Боровлянка

	4
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Беловская средняя общеобразовательная школа»
	659852 Алтайский край, Троицкий район пос. Беловский ул.Школьная, 3
	п. Беловский

	5
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Беловская средняя общеобразовательная школа № 1»
	659850 Алтайский край, Троицкий район с.Белое ул.Молодёжная,1
	с. Белое, с. Кипешино

	6
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Горновская средняя общеобразовательная школа»
	659844 Алтайский край, Троицкий район с.Горновое ул. Молодёжная,21
	с. Горновое

	7
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Ельцовская средняя общеобразовательная школа»
	659836 Алтайский край, Троицкий район с. Ельцовка ул. Ленина,69
	с. Ельцовка, с. Талдинка

	8
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Заводская средняя общеобразовательная школа»
	659831 Алтайский край, Троицкий район с.Заводское ул.Школьная,6а
	с. Заводское

	9
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Загайновская средняя общеолбразовательная школа»
	659853 Алтайский край, Троицкий район с. Загайново ул.Школьная,47
	с. Загайново, п. Лесной, с. Южаково

	10
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Зеленополянская средняя общеобразовательная школа»
	659851 Алтайский край, Троицкий район с.Зелёная Поляна ул.Школьная, 22
	с. Зеленая Поляна, п. Степной

	11
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Красноярская средняя общеобразовательная школа»
	659837 Алтайский край, Троицкий район с. Краснояры ул.Центральная,59
	с. Краснояры, с. Ерёмино

	12
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Многоозерная средняя общеобразовательная школа»
	659855 Алтайский край, Троицкий район пос. Многоозёрный, ул.Школьная,20
	с. Многоозерное

	13
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Новоеловская средняя общеобразовательная школа»
	659835 Алтайский край, Троицкий район с. Новоеловка ул.Елютина,148
	с. Новоеловка, с. Гордеевка

	14
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Озеро-Петровская средняя общеобразовательная школа»
	659833 Алтайский край, Троицкий район с.Озеро Петровское ул.Линейная,2
	с. Озеро-Петровское

	15
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Петровская средняя общеобразовательная школа»
	659834 Алтайский край, Троицкий район с.Петровка, ул. Бабуркина, 26а
	с. Петровка, с. Песьянка

	16
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Пролетарская средняя общеобразовательная школа»
	659830 Алтайский край, Троицкий район пос. Гордеевский ул. Центральная,14
	п. Гордеевский, п. Клюквенный

	17
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Хайрюзовская средняя общеобразовательная школа»
	659846 Алтайский край, Троицкий район с. Хайрюзовка ул. Школьная, 5
	с. Хайрюзовка

	18
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Усть-Гавриловская средняя общеобразовательная школа»
	659845 Алтайский край, Троицкий район с. Усть-Гавриловка ул.Школьная,42
	с. Усть-Гавриловка

	19
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Беловская основная общеобразовательная школа № 2»
	659863 Алтайский край, Троицкий район пос. Боровлянский ул. Боровлянская,26а
	п. Боровлянский

	20
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Ленинская основная общеобразовательная школа»
	659857 Алтайский край, Троицкий район пос. Ленинский, ул. Коммунарская,77
	п. Ленинский

	21
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Вершининская основная общеобразовательная школа»
	659862 Алтайский край, Троицкий район с. Вершинино ул. Центральная,44
	с. Вершинино, п. Уткуль

	22
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Червянская основная общеобразовательная школа»
	659864 Алтайский край, Троицкий район с. Червянка ул.Центральная,6
	с. Червянка